
9119 vKM
JÁRNY KLADNO 4 MÉLNÍK

akciová společnost

sMLoUvA O DíLO

„PSOV Neratovice (stara česlovna) - samočistící česle“
uzavřena dle § 2588 a násl. Zák. č. 8972012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-385/18
Číslo Zakázky: 10520082
Číslo smlouvy u zhotovitele: 3912/2018

1. SMLUvNi STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČO: 46358991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: lng. Petrem Schčnfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: lng. Petr Schčnfeld, ředitel společnosti

Zmooněnec pro technická jednání:

Bankovní spojeni:
'Číslo účtu:

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: FONTANA R, s.r.o.
se sídlem Příkop 4, Brno 602 00
Registrace: Zapsán u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C,

Vložka 9820
IČO: 47911972
DIČ: 0247911972
Zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněneo pro technicka' jednání:

Dále jen zhotovitel na straně druhé

Strana 1 (celkem 8)



dít vKM
voDÁRNv KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

PŘEDMĚT DíLA

2.2

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„PSOV Neratovice (Stará česlovna) - samočistící česle“
Provedením díla se rozumí úplně, funkční a bezvadně provedení všech montážních prací
a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení
díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, konstrukcí a Zařízení, jejichž
provedení a dodávka je pro řádně dokončení díla a plnou funkčnost nezbytné.

Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v těto
Smlouvě (vícepráce) pouze na Základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaněho
objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele
o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení
(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření
takové dohody v jiné formě než písemně).

čAs A MÍSTO PLNÉNÍ

3.2

Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu díla: 1.10.2018
- Dokončení plněnípředmětu díla: do 31.10.2018

Doba trváníplnění předmětu díla: předpoklad - 1 pracovní den (fakturováno bude dle
skutečně časově náročnosti)

(termín zahájení plnění předmětu díla může být upraven na základě rozhodnutí provozovatele
SV, as. s tim, že termín dokončení plnění předmětu díla je nejzazší možný)

Místo plnění: PSOV Neratovice (stará česlovna)

cENA DíLA

4.2

4.3

Smluvní cena díla je sjednána podle| § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je blíže
specifikována v příloze č. 1 - vzájemně odsouhlasená nabídka, která tvoří nedílnou součást
této Smlouvy, a odpovídá sjednaněmu předmětu díla k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 483 200,00 Kč

DPl-í 21% 101 472,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 564 672,00 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat dodání veškerého materiálu a zařízení, veškerých výrobních
a dopravních nákladů nezbytných pro řádné provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady
jsou součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 této smlouvy) veškeré náklady zhotovitele, související
s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality
aparametrů díla a zajištěním dalších dokladů, předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro
úspěšný průběh přejímacího řízení. Vceně jsou zahrnuty i případně poplatky za cla, licence,
využití patentů, překlady do českého jazyka, know-hovv atd.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského Zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)



siis vKM
voDÁRNv KLADNO _ MÉLNÍK

4.4

akciová společnost

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednateiern a zhotovitelem Za
podmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní strany zároveň tímto výslovně vylučují jinou
formu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 těto smlouvy bude zaplacena po
provedení díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na Základě faktury -
daňového dokladu vystaveněho zhotovitelem se splatností 30 dni od jejího doručení
objednateli. Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve než bude dílo
zhotoveno a předáno objednateli bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE

6.2

Objednatei je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.
Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat Zejména to, zda jsou práce prováděny
podle schváleně nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů
a v souladu s rozhodnutím dotčených orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěně v průběhu
prací upozorní zhotovitele písemně.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svymi povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po Zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od těto smlouvy.

7.2

7.3

?.4

7.5

ZÁRUKA ZA DiLo
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedená dílo záruku za jakost díla v dálce:

Za stroje a zařízení: 24 měsíců

Za opotřebitelně dily: 12 měsíců

Opotřebitelně díly: plastová díly filtračního pásu, pojistná kroužky, podložky, kartáč spodní,
kartáč rotační, havarijní spínač, elektromagneticky ventil, elektrodíly rozváděče.

Za montáž: 24 měsíců

Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí dila objednatelem dle bodu 9.1.

Uvedeně záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podmínky dodávkově
dokumentace Zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou
manipulací vinou objednatele.

Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen během Záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30
dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstrani-li zhotovitel objednatelem vytknutou
reklamovanou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění těto vady třetí osobě na náklady
zhotovitele.

Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.

Strana 3 (celkem 6)

4x.



§\
slírvKM

voDÁRNv KLADNO _ MÉLNÍK

7.6

akciová společnost

Zhotovitel se zavazuje Odstranit každou vadu Zjištěnou v Záruční době nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem Zhotoviteli (jde-li o Závady, které by
mohly Způsobit ekologické škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel Zaháji práce
na jejich odstranění bez Zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní-li
zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedené lhůtě ode dne jejího oznámení, je
objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu Zceny díla nebo Zadat odstranění vady třetí
osobě na náklady Zhotovitele.

KONTROLA A PqÁoÉNi ZKOUŠEK v PRŮBĚHU ZHOTOVENÍ DiLA A PŘIJEHO DOKONCENI

8.1

8.2

8.3

Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými
Zkouškami, testy a kontrolami.
Plán kontrol včetně požadovaných zkoušek a jejich specifikace bude součástí předaně stavební
dokumentace.
V případě opakovaně kontroly, zkoušky nebo testu Z důvodů, které leží na Straně zhotovitele,
hradí náklady na jejich opakování zhotovitel.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DiLA

9.2

9.3

9.4

9.5

10.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo Zhotovováno, se všemi příslušnými
doklady nejpozději vtermínu uvedeném včl. 3 odst. 3.1 této smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to
i při jeho vadách a nedodělcích, které nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeného díla sepíší smluvní strany protokol.
Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení plnění předmětu díla nejméně 3 pracovni dny předem.
Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla písemně nejméně 3 pracovní dny předem.

`Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle této smlouvy, nedohodnou-ii se
smluvní strany písemně jinak.
Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělky, které nebrání nebo neomezují užití díla k účelu
dohodnutěmu v teto smlouvě, nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
takové vady a nedodělky popsané v předávacim protokole odstranit do doby v něm sjednané
s přihlédnutím k povazejednotlivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
dila pouze v případě, že se při přejímacim řízení zjistí vady a nedodělky, které prokazatelně
objektivně brání užití díla k účelu sjednanému v této smlouvě.
Odstranění vad a nedodělkú díla Zjištěných vrámci přejímacího řízení bude potvrzeno
protokolem podepsaným objednatelem a Zhotovitelem.

RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
10.1

10.2

Zhotovitel nese odpovědnost Za případně odcizení, poškození a zničení materiálu, Zařízení,
mechanismů a pomůcek, jakož i Za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, a to až do
okamžiku převzetí díla objednatelem.
Zhotovitel rovněž odpovídá Za škody na díle, dalším majetku objednatele a na Zdravi a majetku
třetích osob vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecně odpovědnosti včetně
odpovědnosti Za škodu Způsobenou jeho provozní činnosti, odpovídá zhotovitel i Z titulu Zvláštní
odpovědnosti (Zejména odpovědnost Za Škodu Způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášť nebezpečným apod).

Strana 4 (celkem 6)



dír vKM
voDÁRNv KLADNO n MĚ! .NiK

akciová Společnost

10.3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škody uvedené v čl.10.1
a 10.2 ve výši 50 000 000 u Společnosti Kooperativa pojišťovna as., Vienna insurance Group
a to po celou dobu plnění zakázky.

11. SMLUVNÍ POKUTY
11.1 V případě, že Zhotovitel Z důvodů na své straně nedodrží termín dokončení díla dle či. 3.1 této

Smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Zceny díla Za Každý
kalendářní den prodlení.

11.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve
Sjednaném termínu podle článku 9. odSt. 9.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat
zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč Za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení,
a Za každý den prodlení.

11.3 V případě, že Zhotovitel neodstraní reklamované vady Zjišténé vzáruční lhůtě ve sjednaněm
termínu podle článku 7. odSt. 7.4 této smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve
výši 2 000,- Kč Za každou vadu a den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou oprávněně vystaveněho daňového dokladu, Zaplatí
objednatel Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z neuhrazené a Splatné částky Za každý
kalendářní den prodlení.

11.5 Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

12. vLASTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DíLu
12.1 Vlastnickě právo k předmětu díla přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu díla objednateli (či. 9 odSt. 9.1 této Smlouvy).

12.2 Nebezpečí Za škody na Zhotovovaném díle přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikem
předání předmětu dila objednateli (či. 9 odSt. 9.1 této Smlouvy).

13. ZÁVÉREČNÄ uSTANovENÍ
13.1 Dnem podpisu smiouvy o dílo pozbývající platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě.

Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,
podepsaného oběma Smluvními stranami. Smluvní strany zároveň timto vylučují jinou formu.

13.2 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného Souhlasu objednatele Svá práva a závazky,
vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní strany zároveň tímto vylučují jinou formu.

13.3 Vpřípadě, že v průběhu realizace předmětu této Smlouvy bude zhotovitel zdůvodů na své
straně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeñ
aohrožovat tak kvalitu prováděného díla, má objednatel právo odstoupit od Smlouvy bez
náhrady škody, která by tím Zhotoviteli vznikla.

13.4 Objednatel může dále od smlouvy odstoupit pokud:

a) byl zjištěn úpadek zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl Zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) Zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby,
které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemného dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy, který je Zhotovitel povinen na výzvu
objednatele bez Zbytečného odkladu S objednatelem uzavřít.

Strana 5 (celkem 6)



slír vKM
voDĂRNv KLADNO _ MĚLNÍK

13.6

13.7

akciová Společnost

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž objednatel
obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Nedílnou součástí Smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - nabidka - PSOV Neratovice

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy včetně jejich příloh, že sjejím
obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážně vůle. Na důkaz této
Skutečnosti připojuji svoje podpisy.

13.9. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 't zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnování těchto Smtuv a o registru Srntuv (zákon
o registru smtuv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomíI že tato smlouva i následné dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasí
s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatkü v rozsahu požadovaném českým právním
řádem.

V Kladně dne '4555' „2018 V Brně dne ...ü/.fi 00.. ....2018

OBJEDNATEL ZHOTOViTEL

Strana 6 (celkem 6)



Fontarla R, 5.1.0.; Příkop 4 (IBC). 602 00 Brno. tel.: 545 1?5 853,5451?5 BSIL
telítax: 545 lìč' 420; web: http:ííwwwďontnnanezk eflma'ıl: fontanarıfëıfontanamz

n hM zAŘizEni PRO čıs'rinıw oDPADnicı-ı voo

* St-Jnìrınťiísíírí často pro kon'nrnéíní i príni'ívsíovd odpadní vody /ˇ' ' _`\
' .strojní Costa- tn'ohré a strojní tie-sta íen'nná
I Iflı _". ._ 'III' _'ˇ Jiz" _" I _ _ __. ł _hmm W (m isim . _ Teohnık Investionı vvstavbv' írfšynđ shmbkvf'trzr'ıycl? kUIJJitIıIk-tíl krodárny Kładnü Mělník a S
ł pračky :thrabkt'i I - " I ' '
' soporntorvaprorłkvpískn U UOCŠŰJEŠIHU 3085, 272 Ű'l Kíâdľlü
I .'IEJÍ'I'Ft-vn' pro tažení :štěrku a _,oísko
' '_' 'l ' '-l ııı " 'r' f 51' ' :I ISŠ' 'snekoiflt. rífpiítäruu; _ erotiku Íkżío- k? IV; II d. H
* stz'ı'vľt'fln, 5 'avft o s rutinní o n o f HC 'vítr ov aromm, _n'č) lt či
~ n'ıtegrovanúi hmot-i priorírfístěm'
' míírronítové filtry
~ tiytjíorıíznt'e train vnz'ipn'em
- río;;ıíno;'írı komponenty (Ítì'v' k x;

Neo: nabídka INaŠe značka: PSOV Neratovice IPočet listů: 2 | Brno: | 25.7.2018 |
Na základě Vašeho požadavku aktualizujeme nabídku z 12.3.2018:

Samøčisufli čeflıe 5 integrovaným ıisflın typu SČČLS 400(810)›=730=‹óS/200><400›<1800.
Zařízení je tvořeno samočistíeímí česlemi a Iisem na shrabky S promýváníın. Rotační kartáč je vybaven zpětným
chodem se zachycovačern ulpělých látek ve štětinách kartáče. Dopravní část je opatřena hřídelovou šnekovnicí,
která dopravuje shı'abky do uzavřeného výtlačného potrubí a dále do sběrné nádoby.
Promývaeí Zařízení je umístěno na násypné části lisu a slouží k částečnému odstranění organických látek ze
shrabků. Přívody promývací a ostřikové vody G in“ s elektromagnetickým ventil)l s vnitřním závitem; tlak [JJ-0,3
MPa; 0,8 l.s". Přívod provozní vody (včetně Zateplení) zhotoví stavba.

fu)Zařízení je vybaveno vyhříváníın a kapotazı. Kanál před a za česlemi je nutné zakrýt, aby teplo z odpadní vody
neuníkalo. Ve dně kanálu před česlemí doporučujeme schodek 100 mm.
Materiálové provedení: rám česlí z nerez oceli l.430], fiitraěuí pás kombinace nerez oceli a plastů;

lis z nerez oceli l.4301+nátěr, hřídelová šnekovnice z uhlíkaté oceli St 52.3.
Průtok Qflflflflz 10 USŠířka česlí B == 400 mm - dotěsněno na Šířku kanálu 810mm
Hloubka kanálu H = 730 mm
Výška výsypky nad úrovní kanálu Vn= ıí'00 [nm
Velikost průliny e a 6 mm h zesílené česlice
Sklon rámu česlí o; = 70°
Průměr Šnekovniee D = 200 mm
Délka násypné části lisu L = 400 mm
Dopravní vzdálenost L; = 1800 min - závisí na poloze a velikosti Sběrné nádoby
Celkový příkon pohonů česle: 0,18 kW hlavní pohon+0,12 kW rot.kartáč; 400 V; 50 Hz;

havarijní spínač (nutno napojit do el. rozváděče);
lis: 0,75 kW; 400 V; 50 Hz+2 Xelektrom. ventil 35 VA; 230 V; 50 I-lz
vyhřívání 1,6 kW; 230 V; 50 Hz

Cena n ............. 399.500,-Kě+DPH/1kSEXW

Elektrický rozváděč typu RPA SC: pro ovládání vvhřivarıého provedení automatického chodu česií, rot. kartáče a
lisu na síırabky s promýváním (chod lisu + otvírání a zavírání elektromagnetických ventilů).
Pracuje na principu časovém a hladinovém; přičemž funkce hladinové sondy je nadřazena. Hlavní jednotkou
rozváděče je programovatelný automat s vestavěným algoritmem chodu. jehož časyjsou nastavitelné.
Rozváděčje vybaven svorkami pro připojení havarijního spínače, ovládacími prvky a svorkami pro přenos signálů
chodů a poruchy. Krytí rozváděče lP 54.
Umístění rozváděče na stěně nebo na nerezové konzole v blízkosti česlí. Termostat a hladinová sondajsou součástí
rozváděče.
Cena ........ 42.000,-Kč-l-DPH/l ks EXW
Cena nerezové konzoly..............

- - n 6.500;-Kč+I)PH

Bankovní Spojení; ČSOB„ Č. Ú- 207100?38í0300 lČO: 4?911972 DIČ; 02437911972



Fontono R, ano.. einen a. óoz co eine noc). var; eee 215 932. ena U5 851. ećıe tre esa
teLItoz: ěčlo Qlíšv cP335: http:ffwvvw.fontonor.cz; ovmoii: íontcırıoríůříontonor.cz

.n QM zAŘíztni PRO čısriRNY oDPADNicH voD

3. Montáž nabízeného zařízení včetně elektroinstalace
Zahrnuje usazení, nastavení a seřízení SCČLS bez potrubních rozvodů.
Elektroinstalace představuje propojení jednotlivých elektropohonů s rozváděčem. nezahrnuje propojení dálkové
signalizace.
Odběratel zajišťuje na sve náklady autojeřáb, dále pak silový přívod k rozvádčči a zemnění. V budově nosník nad
kanálem (v ose), který bude použit na zavěšení zvedacího mechanismu.
Pokud bude probíhat zaškolení obsluhy vjiném termínu než montáž, bude za příplatek.
Cena ...... ................ ................... . ...... 24.200,-Kč+DPH/1prac.den

Revizní zprávy:
Pokud provádí firma Fontana montáž elektro, tj. připojení el.polıonů k dodanémn rozváděči, pak můžeme
nabídnout revizní zprávyjako samostatné finanční položky:
- výchozí revizní zpráva elektrických zařízení

cena cca 3.000,-Kč+DPH (zajišťujeme externím dodavatelem. případně dle určení odběratele).

Nakládka a doprava do Neratovic. přičemž odběratel zajišťuje manipulační prostředky na složení resp.montáž.
Ke složení můžeme využít hydraulickou ruku našeho nákladního automobilu, avšak do krátké vzdálenosti.
Cena - n ...... ................... .. ...... .. ..................... 8.000,-KE+DPH

Vcelkovć ceně' jsou zahrnuty max. 2 .Sady dođavkové dokumentace v papírové podobě. Každý další výtisk bude za
pr íplarek.

Upozornění
LSP Vytlačená voda odchází nátrubkem pod lis v místě nad kanály. Pokudje kanál zakrvtý.je nutně zhotovit otvor

(průchod) o průměru lfłt) mm.
Jiný odvod prolisku pouze po dohodě.

Upozornění Pokud sejedná o tlakovou kanalizaci, žádáme o sdělení této skutečnosti.

Upozornění Přívodní potrubí vody k solenoidovčmu ventilu musí být vybaveno kompenzací tlaku k zamezení vzniku
vodního rázu. V případě umístění ve venkovním prostředí ještě tepelnou izolací případně vvhříváním.

SČČLS Pokud nebudou zakryty kanály1 nemůžeme garantovat provoz v zimním období.

Pozn: Stavební úpravy a demontáž stávajících česlí nejsou součástí nabídky.

Termín dodání: 2 měsíce od objednání a od oboustranného podpisu smlouvy.
Servis a náhradní díly zajišťujeme v plném rozsahu dodávky1 do 48 hodin.

Garance: 24 měsíců od expedice s výjimkou opotřebitelných dílů (6+12 měsíců).
Seznam opotřebitelných dílů bude uveden ve smlouvě.

Platnost nabídky: 4 měsíce

S pozdravem




